Совет Кряш-Сердинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

третьего созыва

Решение
Совета Кряш-Сердинского сельского поселения

29 апреля 2016 года № 32

О досрочном прекращении полномочий
депутата Кряш-Сердинского сельского
поселения по Кряш-Сердинскому одномандатному
избирательному округу №7 Николаева С.Н.

Рассмотрев заявление депутата Кряш-Сердинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Николаева Сергея
Николаевича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кряш-
Сердинского сельского поселения по собственному желанию в связи с личными
обстоятельствами, и руководствуясь пунктом 6 статьи 40 Федерального Закона от
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 40 Устава
Кряш-Сердинского сельского поселения, решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Кряш-
Сердинского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан Николаева Сергея Николаевича, избранного по Кряш-
Сердинскому одномандатному избирательному округу №7, выдвинутого
Региональным отделением Республики Татарстан политической партии
«Единая Россия» с 29 апреля 2016 года.

2. Вывести Николаева Сергея Николаевича из состава постоянной комиссии
Совета Кряш-Сердинского сельского поселения по экологии,
природопользованию, благоустройству и аграрным вопросам.

Глава Кряш-Сердинског
Пестречинского муници
Республики Татарстан